商务部公告2006年第43号磺胺甲？唑反倾销立案公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/34/2021_2022__E5_95_86_E5

_8A_A1_E9_83_A8_E5_c29_34817.htm 【发布单位】商务部 【

发布文号】公告2006年第43号 【发布日期】2006-06-16 中华人

民共和国商务部于2006年4月21日收到西南合成制药股份有限

公司代表国内产业提交的反倾销调查申请，申请人请求对原

产于印度的进口磺胺甲?唑进行反倾销调查。 商务部依据《中

华人民共和国反倾销条例》的有关规定，对申请人的资格、

申请调查产品的有关情况、中国大陆同类产品的有关情况、

申请调查产品对国内产业的影响、申请调查国家（地区）的

有关情况等进行了审查。同时，商务部就申请书中提供的涉

及倾销、损害及倾销与损害之间的因果关系等方面的证据进

行了审查。申请人提出的初步证据表明，申请人符合《中华

人民共和国反倾销条例》第十一条、第十三条和第十七条有

关国内产业提出反倾销调查申请的规定。同时，申请书中包

含了《中华人民共和国反倾销条例》第十四、十五条规定的

反倾销调查立案所要求的内容及有关的证据。 根据上述审查

结果及《中华人民共和国反倾销条例》第十六条的规定，商

务部决定自2006年6月16日起对原产于印度的进口磺胺甲?唑进

行反倾销立案调查。现将有关事项公告如下： 一、调查期 本

次调查确定的倾销调查期为2005年1月1日至2005年12月31日，

产业损害调查期为2002年1月1日至2005年12月31日。 二、被

调查产品及调查范围 调查范围：原产于印度的进口磺胺甲?唑

被调查产品名称：磺胺甲?唑，也称磺胺甲基异?唑；新诺明

、新明磺（英文名为Sulfamethoxazole，或Sulphamethoxazole，

简称SMZ） 税则号：本案被调查产品归在《中华人民共和国

进出口税则》税则号：29350030。 产品种类：磺胺类抗菌药

分子式：C10H11O3N3S 化学结构式： 物理化学特征：磺胺

甲?唑为白色或几乎白色结晶性粉末，无臭、味微苦。在水中

几乎不溶，在稀盐酸、氢氧化钠试液或氨试液中易溶，熔

点168-172℃。 主要用途：磺胺甲?唑是生产磺胺类药的重要

原料药，其抗菌谱广，抗菌作用强，主要用于生产片剂、颗

粒剂等药物制剂，用于大肠杆菌和变形杆菌引起的急性、慢

性尿路感染，脑膜炎球菌所致流行性脑脊髓、流感杆菌所致

的中耳炎、呼吸道感染、皮肤化脓性感染、扁桃体炎等。 三

、登记应诉 就倾销调查，利害关系方可于本公告发布之日

起20天内，向商务部进出口公平贸易局申请应诉，应诉的涉

案出口商或生产商同时应提供2005年1月至2005年12月向中国

出口本案被调查产品的数量及金额。《倾销调查应诉登记参

考格式》可在中华人民共和国商务部网站公平贸易局子网站

（网址为http://gpj.mofcom.gov.cn）“公告”栏目下载。 就产

业损害调查，利害关系方可于本公告发布之日起20天内，向

商务部产业损害调查局登记应诉，同时应提供产业损害调查

期内的生产能力、产量、库存、在建和扩建的计划以及向中

国出口本案被调查产品的数量和金额等说明材料。《产业损

害调查应诉登记表》可在“中国贸易救济信息网”（网址为

：http://www.cacs.gov.cn）“应诉登记”栏目下载。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com